ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» __________2021 года                                                                    №_____

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.02.2012                № 90 «Об утверждении Порядка учета лиц, желающих усыновить детей на территории Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.02.2012 № 90 «Об утверждении Порядка учета лиц, желающих усыновить детей на территории Республики Татарстан».

Премьер-министр
Республики Татарстан           							           А.В.Песошин